令和 7 年 7 月 15 日

お客様 各位

株式会社 魚沼市環境事業公社

代表取締役 大桃 政春

8 月のし尿汲取り依頼についてのお願い

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より汲取り業務に際

し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

8月 1日から 8月 8日のお盆前までは、大変混み合いますので、ご希望に添え

ない場合がございます。

なるべく 2週間前の汲み取りのお申し込みをお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

           【連絡先】

株式会社 魚沼市環境事業公社

総務部  渡邉 明

〒946-0071 魚沼市七日市 354-4

TEL：０２５－７９３－３１３１FAX：０２５－７９２－８８８７